Муюшиш1.1Ь бю.::rжет ruм~чи бе.1е:-.1

учреж.J.ени~е

·-татарс-rан Республнкnсы

Нур.:1:п муюшип:.uь р:шоны

Киек.:1е ~·рта

гому~ш бе."Iем ~tJК-ГЖ>>

Чу1ШШШи..1ьное оюдже-'"нuе

общеобразоs:rrельное учреж . .::rение

1<Бурметьевс.к;.1.я cp~<r-9

общеобразов:пе.1ыr:1я шко.J;1

Нур.1uтскоrо vryшшиmLIЬHOru ршlонu

Республики Т m-арсти.н»

-+23031 . Республика Татарст.ш. Нурл::пский ,1у ни.uиnа..ьный район. с. Бурм~ьс:во. Uеиrрu.1ь,шя у,1 .. 1. !

Приказ

от 0 1.092025 г
О соз.1ании школьного отрЯ.1а

Всероссийского дВиж.-ення «ЮНАРМИЯ»

В це.п:ях всестороннего развития и совершенствования детей и !lодростков. !lовышения в

обществе автор~,rгета и престижа военной слу-,кбы. сохранения и: приумножен
ия па:rриоти<~еских

традиций, формирования у молодежи готовности и пршсrи<~ес.кой спосо
бности к вьшолнению

гражданского доша и конституционных обязанностей по з:u
шпе Оrеч:ества.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся, входяших в состав отря.:rа «IOНAPl\
llliЯ>>

(приложение №!)

2. Назначить ответственным липом за осуществление оргав:изапии в
оенно-

патриотического движения в школе заместителя директора по
восrmтательной работе

Курамmи:ну ЛЯ.

3. Назначить ответственным координатором отряда «ЮНАРМИЯ
» и: ответственным

за организацию работы по созданию юнармейского отря:па учи
те.шr физической ку:rьтуры

Садыкова Ю.Х.

4.1.Салыкову Ю.Х.:

- разработать план работы школьного отряда «ЮНАРМИЯ»;

- систематически планировать и проводить мероприятия: по военно-патриот.ичес
ко~rу

воспитанию обучающихся, уважению к историческому и культур
ному прош.:юму страны::

- организовать участие в мероприяrиях военно-патриотической Еiапра.в.::rенносrи
:

различных уровней;

- рассматривать на педсоветах, совещаниях при директоре. собраниях ролпеле.й ктопr

работьr по военно-патриотическому воспитанию обучающихся.

5. Садыкову Ю.Х. возложить ответственность за ведение строевой. воеЕIНой и

физической подготовки обучающихся школьного отряда «ЮЕ-lАР!V!ИЯ»

6.Ответственность за вьmолне:ние настоящего приказа возложить
 на за.v1е1..,ит~.:rя

директора по воспитательной работе Л.Я.Кура..1vППИНой

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор школы: Абдрахманова Г .Х.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }